令和６年 12月 19日

保護者の皆様

桜 宮 高 等 学 校

校長 薮中 俊彦

かぜ様疾患による学級休業について

平素より本校教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本日、インフルエンザ等疾患による欠席者が２年１組において多数確認され

ましたので、次のとおり学級休業とさせていただきます。

 なお、休業期間中は外出を控え、自宅学習を行ってください。また、手洗い、う

がいを励行し、体調管理に十分気をつけてください。

 また、何かございましたら適宜学校へ連絡をしてください。

             記

● 休業期間 令和６年１２月１９日(木)～１２月２１日(土) ３日間

       （１２月２３日(月)から通常通り授業を行います）

       この期間は部活動への参加もできません。

● その他 本日は、１時間目終了後、下校を指示しました。